
B K V  Regionalklasse Süd/West     4. Spieltag    Spieljahr 2015/2016
Staffelleiter:  Rainer Schäfer, Tel. 035332-2102, Fax 021 420 672 99, e-mail rainer.schaefer@metso.com

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Siebert, Volker Rü 4 1113 278,25

1 SV Rot Weiß Sagar 4  8  :  0 5784 1446,00 2 Schlammer, Udo Sa 4 1047 261,75

2 SV Bohsdorf II 4  8  :  0 5425 1356,25 3 Fiebig, H.-Joachim Sa 4 1034 258,50

3 SV Lausitz Forst II 4  6  :  2 5668 1417,00 4 Masur, Jens Bg 4 1033 258,25

4 Rückersdorfer SV 4  4  :  4 5429 1357,25 5 Schulze, Sven Fo II 1 251 251,00

5 SV Bagenz 4  2  :  6 5321 1330,25 6 Koal, Ralf Fo II 4 998 249,50

6 BV 1962 Zeckerin  4  2  :  6 5011 1252,75 7 Walczok, Heiko Bo II 3 747 249,00

7 FSV Spremberg 1895 IV 4  2  :  6 4795 1198,75 Jauer, Michael Ze 4 996 249,00

8 SV Blau Weiß 07 Spremberg 4  0  :  8 5208 1302,00 9 Nowak, Ulrich BwS 4 990 247,50

# 10 Handreck, Günter Fo II 5 1223 244,60

11 Jänig, Uwe Fo II 4 974 243,50

12 Schwietzke, Friedh. Bo II 4 971 242,75

13 Pinkawa, Florian Rü 3 709 236,33 U 17

14 Blumberg, Rainer Sa 4 945 236,25

15 Tusche, Walter Sa 4 936 234,00

Spiel Nr. 13, am 01.11.2015 gespielt Balzke, Sven Bg 4 936 234,00

SV Lausitz Forst II    Rückersdorfer SV 17 Sonnabend, Ingo Bo II 4 935 233,75

Krug, Wilfried 102 239 239 189 100 189 Matusch, Norbert (2) 18 Rüdiger, Holger BwS 4 929 232,25

Jänig, Uwe 114 221 460 398 114 209 Siebert, Günter 19 Krug, Wilfried Fo II 4 915 228,75

Auerswald, Hans-Jörg 97 163 623 618 102 220 Neumann, Thomas 20 Reusch, Joachim Fo II 3 686 228,67

Handreck, Günter 122 226 849 870 148 252 Pinkawa, Florian 21 Hentschel, Gunter Sa 4 912 228,00

Reusch, Joachim 96 217 1066 1112 121 242 Müller, Lutz 22 Dutscho, Jörg Sa 4 910 227,50

Koal, Ralf 125 262 1328 1406 140 294 Siebert, Volker 23 Gradetzke, Hartmut BwS 4 895 223,75

KK NL 24 Krüger, Mike Bo II 3 667 222,33

25 Bleyl, Eric Bo II 4 885 221,25

26 Balzke, Norbert Bg 4 884 221,00

Spiel Nr. 14, am 01.11.2015 gespielt 27 Siebert, Günter Rü 4 881 220,25

SV Bagenz    SV Bohsdorf II 28 Müller, Lutz Rü 4 876 219,00

Schneider, Gerd 67 173 173 156 81 156 Hanschke, Manfred (3) # 29 Lohr, Ronny Sp IV 6 1302 217,00

Wolff, Christian 86 194 367 377 113 221 Bleyl, Eric 30 Mariaschk, Silvio Bg 4 866 216,50

Balzke, Sven 99 211 578 600 95 223 Sonnabend, Ingo 31 Plath, Uwe Rü 3 647 215,67

Mariaschk, Silvio 93 219 797 799 95 199 Noack, René 32 Naundorf, Dietmar Ze 4 858 214,50

Masur, Jens 103 265 1062 1057 145 258 Schwietzke, Friedh. 33 Brosam, Arnold Sp IV 4 856 214,00

Balzke, Norbert 73 205 1267 1282 130 225 Krüger, Mike 34 Kahle, Jens BwS 4 844 211,00

Weinzierl, Ricardo 103 219 RK Süd Ost Egler, Stephan Ze 4 844 211,00

36 Neumann, Thomas Rü 4 837 209,25

37 Noack, René Bo II 4 826 206,50

Spiel Nr. 15, am 01.11.2015 gespielt 38 Wolff, Christian Bg 4 823 205,75

SV Blau Weiß 07 Spremberg    SV Rot Weiß Sagar 39 Federau, Frank Sp IV 4 822 205,50

Kahle, Jens 121 223 223 247 136 247 Dutscho, Jörg 40 Richter, Christoph Ze 4 814 203,50

Rüdiger, Holger 135 276 499 496 134 249 Tusche, Walter 41 Bruckner, Dennis Sp IV 3 604 201,33

Dunst, Winfried 120 219 718 725 105 229 Hentschel, Gunter 42 Dunst, Winfried BwS 4 792 198,00

Schierak, Dieter 92 186 904 973 118 248 Schlammer, Udo 43 Schneider, Gerd Bg 4 779 194,75

Nowak, Ulrich 131 261 1165 1243 142 270 Fiebig, H.-Joachim 44 Kollath, Hartmut Sp IV 3 577 192,33

Gradetzke, Hartmut 109 189 1354 1436 122 193 Blumberg, Rainer 45 Schierak, Dieter BwS 4 758 189,50

46 Landeck, Manfred Ze 4 756 189,00

47 Langhammer, Heiko Ze 4 743 185,75

48 Weinzierl, Ricardo Bg 4 721 180,25

Spiel Nr. 16, am 01.11.2015 gespielt 49 Wurm, Erik Sp IV 4 641 160,25

BV 1962 Zeckerin     FSV Spremberg 1895 IV # mit Spielen in höherer Mannschaft:

Egler, Stephan 115 246 246 234 100 234 Lohr, Ronny Spieler aus unteren Mannschaften:

Langhammer, Heiko 96 191 437 446 101 212 Federau, Frank Warmschmidt, Ingo Bo III 1 238 238,00

Landeck, Manfred 85 164 601 632 86 186 Bruckner, Dennis Auerswald, Hans-Jörg Fo III 3 663 221,00

Naundorf, Dietmar 119 232 833 837 101 205 Brosam, Arnold Hayden, Hagen Sp V 2 381 190,50

Jauer, Michael 117 267 1100 962 38 125 Wurm, Erik Haupt, Holger Fo III 1 186 186,00

Richter, Christoph 109 221 1321 1176 131 214 Kollath, Hartmut Matusch, Norbert Rü II 2 366 183,00

Hanschke, Manfred Bo III 1 156 156,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


